
Zarządzenie Nr 22

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 15 września 2005r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 16 ust. l ustawy z dnia 27 września 1990r. - o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 47, póz. 544 z późn. zm.) 

Burmistrz zarządza, co następuje.

§1
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2005r.,  powołuje  się  obwodowe 

komisje  wyborcze  w  składach  osobowych  określonych  w  załączniku  do 

zarządzenia.

§2
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń 

urzędu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR l W 
BRZEŚCIU KUJAWSKIM

WYBORY PREZYDENCKIE -1

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Wichrowska Iwona H. Sawickiej 11 a/24

2. Kozłowska Aleksandra Kujawska 2

3. Balcerak Piotr Rybaki 19

4. Stefaniak Dariusz H. Sawickiej 9/68
5. Dudczak Martena Rzadka Wola 8
6. Gawrońska Urszula Jądtowice 3

7. Chmielewska Renata Kopernika 6

8. Szczepański Mariusz Miechowice 8

9. Kuczyńska Danuta Brześć Kujawski



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W 

BRZEŚCIU KUJAWSKIM

WYBORY PREZYDENCKIE - 2

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Drzewiecka Magdalena H. Sawickiej 9/2
2. Dryś Piotr Krakowska 36/5

3. Ciechanowska Edyta Kolejowa 22

4. Agacińska Halina Kolejowa 32A/6

5. Magińska Jadwiga Kolej owa 31

6. Skruszewicz Grażyna H. Sawickiej 11/13

7. Gralewski Przemysław Guźlin 79

8. Szarecka Ewa Rzadka Wola 12

9. Bacciarelli Halina Brześć Kujawski



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W 

BRZEŚCIU KUJAWSKIM

WYBORY PREZYDENCKIE - 3

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Płoszaj Żaneta Pl. Wł. Łokietka 2
2. Drzewiecki Andrzej Traugutta 12/5

3. Spryszyńska Halina Kujawska 18

4. Sędłak Jolanta Okrzei 8

5. Pawlak Jarosław Polna 1 8

6. Lipińska Barbara Stary Brześć 21 A

7. Szarecki Adam Stary Brześć 14 A/ 16

8. Grekowicz Gabriel Guźlin 83

9. Kurant - Glonek Katarzyna Włocławek



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4

W WIEŃCU

WYBORY PREZYDENCKIE - 4

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Słomczewska Iwona Pl. Wł. Łokietka 2
2. Władyniak Beata Wieniec - Szkolna 24

3. Stanna Katarzyna H. Sawickiej 11 A/5 9

4. Dudczak Justyna Rzadka Wola 8

5. Leszczyńska Elżbieta Pl. WŁ Łokietka 2
6. Pietrzak Dorota Wieniec Zdrój 1/15

7. Rzadkowolska Maria H. Sawickiej 11 A/29

8. Szymczak Monika Stary Brześć 21 A/6

9. Chojnacka Monika Falborz



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA

W BRZEZIU

WYBORY PREZYDENCKIE - 5

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania
1. Płażewska Sławomira Lipiny / B

2. Wyborski Tadeusz Dubielewo 9/2

3. Nowakowska Sylwia Krakowska 36/5

4. Kmieć Wanda Brzezie 35/3

5. Kłonowski Michał Kąty 2

6. Nowacka Ewa Mickiewicza 17

7. Balcerak Joanna Rybaki 19

8. Adamczewska Małgorzata Falborz

9. Drzewiecka Halina Brześć Kujawski



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W 

BRZEŚCIU KUJAWSKIM

WYBORY PREZYDENCKIE - 6

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Banasiak Aleksandra Konarskiego 58

2. Dulski Przemysław Rzadka Wola 17

3. Kołowska Paulina Obwodowa 7

4. Andrzej czak Krystyna Traugutta 257 15

5. Porański Paweł Traugutta 18/4

6. Chaberska Łucja H. Sawickiej 11 A/43

7. Nowakowska Joanna Mickiewicza 5 1

8. Szarecka Marta Rzadka Wola 12

9. Wolska Anna Brześć Kujawski



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W 

STARYM BRZEŚCIU

WYBORY PREZYDENCKIE - 7

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania
1. Gałka Barbara Stary Brześć 25

2. Balcerowska Małgorzata H. Sawickiej 11 A/60

3. Kowalski Roman H. Sawickiej 11 A/32

4. Kaźmierczak Katarzyna Mickiewicza 4

5. Szarecki Jan Stary Brześć 14 A/ 16

6. Pakulska Ewa Ciborowskiego 12

7. Golasińska Katarzyna Stary Brześć 14F/6

8. Jabłońska Aneta Stary Brześć 14 A/ 11

9. Mandosik Halina Brześć Kujawski



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 

WKĄKOWEJWOLI

WYBORY PREZYDENCKIE - 8

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania

1. Obrzazgiewicz Jan Guźlin 44

2. Żelazek Krzysztof Rzadka Wola 25

3. Porańska Jolanta Traugutta 18/1

4. Szmajdziak Tomasz Pl. Łokietka 19/8
5. Michalska Edyta Guźlin 58

6. Pakulski Adam Ciborowskiego 12

7. Jabłoński Jacek Stary Brześć 14A/11

8. Ochmański Michał Kąkowa Wola

9. Szelezińska - Sekretarska Sylwia Stary Brześć



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9

W WIEŃCU

WYBORY PREZYDENCKIE - 9

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania
1. Uniży cka Małgorzata Traugutta 30 A/8

2. Zaparuszewski Ryszard Guźlin 16

3. Andrzej e wska Olga Narutowicza 5
4. Gawłowski Grzegorz Prusa 14

5. Pochroń Halina Pl. Łokietka 9/1

6. Skonieczny Marcin Stary Brześć 14 A/2

7. Wojtczak Barbara Wieniec Zalesię 30
8. Kacprzak Monika Guźlin

9. Dębicka Barbara Brześć Kujawski


